

CONVENZIONE PER IL RICONOSCIMENTO DI SCONTI AI SOCI DELL'ASSOCIAZIONE ITALIANA MAMME

TRA

l'Associazione Italiana Mamme, nata per promuovere, sviluppare e consentire il tema e la relazione dei genitori con i loro figli, nei termini di legalità e di sicurezza previsti dalla legislazione vigente, (in seguito anche AssoMamme), con sede in Roma (RM), Via Civinini - 111, della persona del suo presidente e legale rappresentante, Filippo Granati

E

L'AZIENDA CAPITOLINA SCHERMA asd, in seguito denominata l'AZIENDA, con sede operativa in Roma, Prov. RM, CAP 00146, indirizzo via Vito Volterra, 202, telfax 065415231, cell.3289420231, in persona del suo legale rappresentante BEATRICE SALVATI

sito internet: WWW.CAPITOLINASCHERMA.COM, indirizzo email: info@capitolinascherma.com,

SI CONVIENE QUANTO SEGUE

- 1. Scopo della presente convenzione è, da parte di AssoMamme, quello di segnalare ai propri Soci, esercizi che riconoscono ai Soci stessi particolari agevolazioni e, da parte dell'AZIENDA, promuovere la propria attività presso il corpo sociale di AssoMamme ed in generale, nell'ambito in cui AssoMamme opera.
- 2. In virtù di questa convenzione, l'AZIENDA si impegna a riconoscere a titolo gratuito, a partire dalla data di sottoscrizione del presente contratto e fino al 31 dicembre dello stesso anno, per tutti i giorni dell'anno, a tutti i Soci, **uno sconto minimo del 15** % sull'acquisto di prodotti e/o servizi, eventualmente meglio specificato nell'allegato "A", parte integrante del presente contratto.

L'AZIENDA è tenuta a riconoscere lo sconto anche in caso di pagamento con Carte di Credito

- 3. Per usufruire dello sconto è necessario che il Socio esibisca la tessera associativa in regola per l'anno in corso.
- 4. AssoMamme si impegna a pubblicare tale convenzione sul proprio sito internet (www.assomamme.it) e su tutti i propri canali informativi, social compresi.
- 5. La presente convenzione non comporta onere alcuno per l'Associazione Italiana Mamme, pertanto l'AZIENDA, a fronte delle facilitazioni offerte ai Soci AssoMamme e indicate al punto 2, nulla avrà a pretendere dall'Associazione Italiana Mamme; così come nessun onere di qualsivoglia natura dovrà gravare sui Soci AssoMamme.
- 6. Questa convenzione ha validità annuale; decorre dalla data di sottoscrizione del presente contratto, scadrà il 31 dicembre dell'anno 2019 e si rinnoverà automaticamente di anno in anno salvo disdetta di una delle parti entro il 30 novembre dello stesso anno.
- 7. E' comunque facoltà dell'Associazione Italiana Mamme, così come dell'AZIENDA, recedere dalla presente convenzione in qualunque momento a mezzo di comunicazione PEC, da inviarsi con un preavviso di 30 giorni, senza alcun obbligo né onere da parte dell'Associazione Italiana Mamme, così come da parte dell'AZIENDA.

Per l'	AZIENDA
--------	----------------

Il Legale Rappresentante Beatrice Salvati

Per l'Associazione Italiana Mamme

Il Presidente Filippo Granati _





"ALLEGATO A"

Elenco dei prodotti e dei servizi soggetti a particolari condizioni di sconto.

Quanto non espressamente citato in questo elenco e da considerarsi scontato secondo quanto definito dall'articolo 2 della presente convenzione.

CATEGORIA: DANZA		
	Da A	
Educazione al Moviment	€ 30/mese € 25.50/mese	% sconto 15%
Avviamento	A	
alla danza	Da €40/mese €34/mese	% sconto 15 %
Propedeutica	Da A	
alla Danza	€50/mese €42.50/mese	% sconto 15%

CATEGORIA: SCHERMA, POTENZIAMENTO MUSCOLARE		
-	Da A	
MINISCHERMA	€50/mese €42,50/mese	% sconto 15%
SCHERMA		
AMATORIALE e	Da	
PRINCIPIANTI	€75/mese A €64/mese	% sconto 15%
SCHERMA	Da A	
AGONISTICA	€80/mese €68/mese	% sconto 15%
Potenziamento		
Muscolare e		
Ginnastica	Da A	
Funzionale	€30/mese €25.50/mese	% sconto 15%





BREVE DESCRIZIONE DELL'ATTIVITA' AZIENDALE

La Capitolina Scherma ASD è un esempio di associazionismo sportivo che ha come scopo il coinvolgimento nello sport dei <u>bambini piccoli</u> già in età pre-scolare fino agli over 60, e dei disabili sia in carrozzina che non vedenti.

Regolarmente affiliata alla Federazione Italiana Scherma n° 20217;

Riconosciuta dalla FIS e CIP quale Centro Federale Accreditato per la Formazione dei Tecnici di Scherma OLIMPICA E PARALIMPICA;

Riconosciuta dal CONI nº 85440.

La Capitolina Scherma dal 2008 ha sempre partecipato a tutte le competizioni in calendario FIS regionali, interregionali, nazionali ed Internazionali. I nostri atleti hanno sempre raggiunto il podio o comunque classificati nei primi 16 a livello Nazionale, più volte convocati in gare Internazionali e coppa del mondo. Le armi praticate dell'scherma sono: il fioretto e la spada

LOGO



